
1 

 

Załącznik nr        do Protokołu  

nr XLII/2018 z Sesji Rady Gminy  

Lichnowy z dnia 29 maja 2018 r.  

 

Uchwała Nr XLII/292/2018 

Rady Gminy Lichnowy  

 z dnia 29 maja 2018 r.   

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas nieokreślony  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz w związku z art. 13 ust. 1 i 2a ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze 

zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na czas nieokreślony między Gminą 

Lichnowy a Szkołą Podstawową im. Bohaterów Września 1939 r. w Lisewie Malborskim 

części nieruchomości nr 22/2 o pow. 2100 m2 położonej w Lisewie Malborskim, stanowiącej 

poddasze budynku świetlicy wiejskiej o powierzchni użytkowej 146,70 m2, wraz z 

wyposażeniem. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 

/-/ Zbigniew Rybicki 

 

 

 



2 

 

 

Uzasadnienie 

 W związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zm.)  „do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres 

zwykłego zarządu dotyczących: zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony (…); do czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych czynności 

wyłącznie za zgodą rady gminy.”   

Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. w Lisewie Malborskim niezbędne są 

pomieszczenia świetlicy wiejskiej do wykonywania zadań statutowych oraz do prowadzenia 

zajęć pozalekcyjnych i kółek zainteresowań dla uczniów.  

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 


